

**IMPLEMENTACION DE PLAN DE VIGILANCIA Y CONTROL DEL COVID-19**

PROYECTO : "REHABILITACION DEL DREN 10.8 EN EL DISTRITO DE SECHURA, PROVINCIA DE SECHURA, DEPARTAMENTO DE PIURA"

<b>Cliente</b>	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SECHURA			
<b>Lugar</b>	DEPARTAMENTO PIURA - PROVINCIA DE SECHURA - DISTRITO DE SECHURA			
<b>Fecha</b>		<b>Personal clave</b>	4	
<b>Moneda</b>	: NUEVOS SOLES	<b># de Trabajadores</b>	15	02
<b>Tiempo de</b>	: 4.0 Meses			Frentes de trabajo



ITEM	IMPLEMENTACION DE PLAN DE VIGILANCIA Y CONTROL DEL COVID-19	UND	METRADO	PRECIO C/IGV	PARCIAL
01.00	IMPLEMENTACIÓN DE PLAN DE VIGILANCIA Y CONTROL DEL COVID-19 DURANTE LA EJECUCIÓN DE OBRA				<b>S/ 19,600.03</b>
01.01	IMPLEMENTACIÓN - COSTOS FIJOS	UND	1.0	S/ 3,374.66	S/ 3,374.66
01.02	IMPLEMENTACIÓN - COSTOS VARIABLES	MES	4.0	S/ 4,056.34	S/ 16,225.37
	<b>TOTAL</b>				<b>S/ 19,600.03</b>

N° DE FRENTES DE TRABAJO	02
--------------------------	----

02.00	IMPLEMENTACIÓN DE PLAN DE VIGILANCIA Y CONTROL DEL COVID-19 DURANTE LA EJECUCIÓN DE OBRA	UND	METRADO	% participación	PRECIO C/IGV	PRECIO S/IGV	PARCIAL
02.01	IMPLEMENTACIÓN - COSTOS FIJOS						<b>S/ 3,374.66</b>
	TERMÓMETRO INFRARROJO LÁSER	Und	1.00		S/. 150.00	S/. 127.12	S/ 127.12
	OXÍMETRO DIGITAL	Und	1.00		S/. 120.00	S/. 101.69	S/ 101.69
	TAPETE ANTIBACTERIAL BASE (PEDILUVIOS), PVC ULTRARRESISTENTE MEDIDAS 48 CM LARGO X 30 CM ANCHO X 1.5 CM ALTO	Und	4.00		S/. 34.90	S/. 29.58	S/ 118.31
	LAVATORIOS DE MANOS PORTÁTILOS CON PEDAL	Und	2.00		S/. 1450.00	S/. 1,228.81	S/ 2,457.63
	FUMIGADORA MANUAL PULVERIZADORA CON BOMBA DE BRONCE DE 20 LT	Und	1.00		S/. 140.00	S/. 118.64	S/ 118.64
	FUMIGACIÓN INICIAL EN TODAS LAS INSTALACIONES Y DISTRIBUCIÓN DE LAS ÁREAS CON LAS NUEVAS MEDIDAS PREVENTIVAS	Und	2.00		S/. 150.00	S/. 127.12	S/ 254.24
	SEÑALÉTICAS FRENTE A COVID-19	Und	5.00		S/. 7.90	S/. 6.69	S/ 33.47
	CASCO DE SEGURIDAD CON PROTECCIÓN FACIAL COVID 19	Und	5.00		S/. 25.00	S/. 21.19	S/ 105.93
	BOTA PARA PROTECCIÓN BIOLÓGICA	Und	2.0		S/. 20.00	S/. 16.95	S/ 33.90
	TINAS PARA LAVATORIO DE 5L	Und	2.0		S/. 14.00	S/. 11.86	S/ 23.73
02.02	IMPLEMENTACIÓN - COSTOS VARIABLES						<b>S/ 4,056.34</b>
	CONTRATACIÓN DE UN ENFERMERO (A)	UND	1.0	50%	S/. 5200.00		S/ 2,600.00
	CONTRATACIÓN DE UN PERSONAL DE LIMPIEZA	UND	1.0	50%	S/. 1200.00		S/ 600.00
	MASCARILLA FFP2/N95 O EQUIVALENTES	Und	10.0		S/. 2.50	S/. 2.12	S/ 21.19
	MASCARILLA QUIRÚRGICA (DESCARTABLES)	Und	20.0		S/. 1.20	S/. 1.02	S/ 20.34
	GUANTES PARA PROTECCIÓN BIOLÓGICA	Und	10.0		S/. 4.50	S/. 3.81	S/ 38.14
	TRAJE DE PROTECCIÓN BIOLÓGICA	Und	4.0		S/. 40.50	S/. 34.32	S/ 137.29
	ALCOHOL DE 70° RECTIFICADO DE 50 ML	Und	10.0		S/. 15.00	S/. 12.71	S/ 127.12
	ALCOHOL GEL 380 ML	Und	10.0		S/. 10.50	S/. 8.90	S/ 88.98
	BOLSAS PLÁSTICAS ROJAS POR PAQUETE	Und	2.0		S/. 16.00	S/. 13.56	S/ 27.12
	HIPOCLORITO DE SODIO DE 3.8 LITROS	Und	8.0		S/. 14.90	S/. 12.63	S/ 101.02
	PAPEL TOALLA 200 MT 38 GR/M2 (POR HOJA)	Und	8.0		S/. 19.90	S/. 16.86	S/ 134.92
	JABÓN LÍQUIDO 400 ml	Und	8.0		S/. 11.64	S/. 9.86	S/ 78.89
	BIDONES DE AGUA DE 20 LT PARA TRABAJADORES	Und	8.0		S/. 12.00	S/. 10.17	S/ 81.36